Governo Municipal de

QUIXERAMOBIM /C~0ó~"r 1

EXTRATO DA ATA DE IEGISTRO DE PREÇOS

A Secretaria de Assistência e Desenvolvimento SociI do município de Quixeramobim-CE, torna público o
Extrato da Ata de Registro de Preços, resultante do Pregão Eletrônico n°: 15.00512021-PERP.

UNIDADE ADMINISTRATIVA: Secretaria de Assistênàa e Desenvolvimento Social

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL
UTILIZADO NO FABRICO DE URNAS MORTUÁRI'S A FIM DE ATENDER AS NECESSIDADES DA
SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL ATRAVÉS DO FUNDO MUNICIPAL DE

ASSISTÊNCIA SOCIAL - FMAS DO MUNICPIO DE OUIXERAMOBIM.

LOTES
	 LICITANTÈ

PREÇOS R$

01

GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI

R$ 29.496,00

VALOR TOTAL: R$ 29.496,00 (VINTE E NOVE MIL QUATROCENTOS E NOVENTA E SEIS REAIS)

VIGÊNCIA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS: 12 (doze) meses

ASSINA PELA DETENTORA DO REGISTRO DE PREÇO: GILVAN TEIXEIRA MAU RICIO

ASSINA PELO ÓRGÃO GESTOR: Karlus André Holanda Martins

DATA DA ASSINATURA DA ATA: 14 de Maio de 2021.

Quixeramobim-CE, 12 de Agosto de 2021.

KARLUS 'N' HOLANDA MARTINS
ORDE ADOR(A) DE DESPESAS

SECRETARIA DE ASS TÉNCIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL

1

Rua Monsenhor Salviano Pinto, 707- Cert-o - CEP 63.800-000- Quixeramobim-Ce

CNPJ 07.744.30310001-68 - CGF 06.920.68-4 - FONE/FAX (0XX88) 3441.1 326